
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Duca Degli Abruzzi” 
Viale Artale Alagona n.99 – Catania – Tel: 0956136225 

Cod. Mecc. CTIS007008 – Cod. Fis. 80009570872 
Accreditamento presso Assessorato Regionale del Lavoro – Sicilia – DMW006_01 

PEO: ctis007008@istruzione.it - PEC: ctis007008@pec.istruzione.it - SITO: www.politecnicodelmare.edu.it 
 

 
 

 

Istituti associati:  
CTTH007018   Tecnico Tecnologico Trasporti e Logistica – Liceo Scientifico Del Mare 
CTRM00701B  Professionale Pesca – Professionale Manutenzione e Assistenza Tecnica 

 

  

 

                                                                            Catania, 27/11/2024 

Atti 
Albo 

Amministrazione Trasparente  
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per la selezione per la selezione e il reclutamento delle 

figure richieste  nell’ambito del progetto ERASMUS+ 2024-1-IT01-KA220-VET-000257730  – CUP 

E64D24001900006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO      il Regolamento (UE) n. 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20 Maggio      2021  
che istituisce “ERASMUS+”, il programma dell’Unione Europea per l’istruzione, la formazione, la 
gioventù e lo sport. Azione KA220- Partenariato di cooperazione-ambito VET 

VISTO     che con determina del direttore Generale n.253 del 01/08/2024 è stato ammesso a finanziamento 
il progetto 2024-1-IT01-KA220-VET-000257730  TITOLO  “AIR-XR: TRAINING OF NEXT 
GENERATION AVIATION PROFESSIONALS WITH EXTENDED REALITY TOOLS" con punteggio 98/100 

VISTO  il   R.D.    18    novembre   1923,    n.    2440,   recante    «Nuove   disposizioni 
   sull’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

VISTO      il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 
1997, n. 59; 

VISTO      il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 
VISTO     il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - regolamento recante istruzioni generali sulla  

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 
della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO     il D.A. n. 7753 del 28/12/2018 recante "Istruzioni generali gestione amministrativo contabile                              
                istituzioni scolastiche statali ogni ordine e grado operanti nel territorio regione siciliana”; 
VISTO     il decreto di assunzione in bilancio prot. 9873 del 17/09/2024; 

CONSIDERATA la necessità di individuare personale docente per realizzare le attività dei work Package 

VISTO    l’Avviso di selezione del personale prot. 13481 del 18/11/2024; 

VISTE     le domande di partecipazione pervenute e la successiva comparazione dei rispettivi  curricula vitae;                        

VISTO   il verbale della  Commissione di progetto a ciò deputata, giusta nomina del 26/11/2024 prot. n. 14000; 

mailto:ctis007008@istruzione.it
mailto:ctis007008@pec.istruzione.it
http://www.politecnicodelmare.edu.it/


 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Duca Degli Abruzzi” 
Viale Artale Alagona n.99 – Catania – Tel: 0956136225 

Cod. Mecc. CTIS007008 – Cod. Fis. 80009570872 
Accreditamento presso Assessorato Regionale del Lavoro – Sicilia – DMW006_01 

PEO: ctis007008@istruzione.it - PEC: ctis007008@pec.istruzione.it - SITO: www.politecnicodelmare.edu.it 
 

 
 

 

Istituti associati:  
CTTH007018   Tecnico Tecnologico Trasporti e Logistica – Liceo Scientifico Del Mare 
CTRM00701B  Professionale Pesca – Professionale Manutenzione e Assistenza Tecnica 

 

  

 

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo dell’Istituto scolastico delle graduatorie provvisorie  elaborate dalla Commissione  

di valutazione  per la selezione del personale docente  nell’ambito del progetto in data  27 novembre 2024. 

La graduatoria è stata formulata in base alla valutazione delle conoscenze e competenze attinenti alla 

tematica del modulo e delle proposte progettuali . 

WORK PACKAGE 2 
 

CANDIDATI TOTALE 

SMECCA  PAOLA 65 

 
WORK PACKAGE 3 
 

CANDIDATI TOTALE 

GIOVENE MARIA ZAIRA 70 

PUGLISI GIOVANNI 68 

RUBULOTTA DANIELE 44 

 
WORK PACKAGE 4 
 

CANDIDATI TOTALE 

ASTUTO MARIA RITA 92 

 

Avverso le presenti  graduatorie  è ammesso reclamo  entro 5  giorni  dalla pubblicazione all’albo 

dell’Istituzione Scolastica.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Brigida Morsellino 

 

 

mailto:ctis007008@istruzione.it
mailto:ctis007008@pec.istruzione.it
http://www.politecnicodelmare.edu.it/

		2024-11-27T18:40:01+0100
	MRSBGD62M52C351V




